
projekt

UCHWAŁA Nr XV/.../2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta
Przasnysz, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (z 2019 r., poz. 506 i 1309) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 i 2435 oraz z 2019
r.,  poz.  730)  oraz  z  §3  ust.  6  i  7  Rozporządzenia  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r.
poz. 202) – Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
Określa  się  przystanki  komunikacyjne  zlokalizowane  na  terenie  miasta  Przasnysz,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz, zgodnie z wykazem
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.
Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w §1, zgodnie z

załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.
Traci  moc  uchwała   Nr   XLI/316/2017  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia  26

października 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych
na  terenie  miasta  Przasnysz,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Miasto
Przasnysz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 5.
Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
                           

Przewodniczący Rady Miejskiej

      inż. Wojciech Długokęcki



projekt

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XV/.../2019

Rady Miejskiej w Przasnyszu
 z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz

Lp.  Nazwa ulicy  Numer
przystanku

Określenie miejsca Położenie
przystanku

1.

Działka ozn. w 
ew. gruntów i 
budynków nr 
280/14

01
między ul. Baranowską i ul. Sadową, przy
skrzyżowaniu ul. Sadowej z ul. Świerkową

0 + 270

2.

Działka ozn. w 
ew. gruntów i 
budynków nr 
280/14

02
między ul. Baranowską i ul. Sadową, przy
skrzyżowaniu ul. Sadowej z ul. Świerkową

0 + 180

3.
Al. Wojska 
Polskiego

01
ul. Al. Wojska Polskiego (między ul. 
Iwaszkiewicza i ul. Żwirki i Wigury)

0 + 071

4.
Al. Wojska 
Polskiego

02
ul. Al. Wojska Polskiego (między ul. 
Iwaszkiewicza i ul. Żwirki i Wigury)

0 + 032

5.
Władysława 
Broniewskiego

01
przy Szkole Podstawowej Nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu

0 + 035

6. Kolejowa 01
przy  skrzyżowaniu  ul.  Kolejowej  z  ul.
Leszno

0 + 062

7. Kolejowa 02
przy  skrzyżowaniu  ul.  Kolejowej  z  ul.
Leszno

0 + 094

8. Kolejowa 03
przy  skrzyżowaniu  ul.  Kolejowej  z  ul.
Szosa Ciechanowska

1 + 262

9. Orlika 01 przy Szkole Podstawowej Nr 3 0 + 674

10. Orlika
02

przy Szkole Podstawowej Nr 3 0 + 668

11. Przemysłowa 01
ul. Przemysłowa, przy skrzyżowaniu z ul.
Wiejską 

0 + 420

12. Przemysłowa 02
ul. Przemysłowa, przy skrzyżowaniu z ul.
Wiejską 

0 + 375

13. Sadowa 01 przy Szpitalu im. dr W. Oczko 0 + 490

14. Sadowa 02 przy Szpitalu im. dr W. Oczko 0 + 360



projekt

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XV/.../2019

Rady Miejskiej w Przasnyszu
 z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 
na terenie miasta Przasnysz

Warunki korzystania z przystanków

§ 1.

Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, które
stanowią  własność  Gminy  Miasto  Przasnysz  lub  są  przez  nią  zarządzane,  zwanymi  dalej
„przystankami”,  mogą  korzystać  operator  publicznego  transportu  zbiorowego  oraz
przewoźnicy,  w  ramach  wykonywania  publicznego  transportu  zbiorowego,  zwani  dalej
„przewoźnikami”. 

§ 2.

Korzystanie  z  przystanków  komunikacyjnych  znajdujących  się  na  terenie  miasta
Przasnysz, stanowiących własność lub będących w zarządzie Gminy Miasta Przasnysz, jest
nieodpłatne.

Zasady korzystania z przystanków

§ 3.

1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać
na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.

2. Zabrania  się  zatrzymywania  pojazdów  na  przystankach  ponad  czas  konieczny  do
obsługi pasażerów.

3. Zatrzymywanie  pojazdów  na  przystankach  komunikacyjnych  odbywa  się  według
uzgodnionego rozkładu jazdy. 

4. Rozkład  jazdy  może  być  umieszczony  wyłącznie  w  miejscach  do  tego
przeznaczonych, tj. na słupku przystankowym.

5. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 
6. Pojazdy powinny zatrzymać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej, a w

przypadku jej braku w taki sposób, aby nie ograniczać jej przepustowości i nie blokować
przystanku dla innych użytkowników lub w przypadku braku zatoki na wysokości znaku
oznaczającego przystanek

§ 4.

1. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i 
innych sytuacji wymuszających zmiany tras linii komunikacyjnych, Burmistrz Przasnysza
może ustanowić tymczasowe przystanki komunikacyjne dla przewoźników. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust.1 warunki i zasady korzystania z przystanków 
komunikacyjnych stosuje się odpowiednio.


	Załącznik nr 1
	do Uchwały Nr XV/.../2019
	Rady Miejskiej w Przasnyszu
	z dnia 27 sierpnia 2019 r.
	Załącznik nr 2
	do Uchwały Nr XV/.../2019
	Rady Miejskiej w Przasnyszu
	z dnia 27 sierpnia 2019 r.

	Warunki korzystania z przystanków

